
 

 

 
Tel: +420 533 441 045 
Fax: +44 (0) 1444 253 001 

Datum: Strana: 

Interní Edwards Kontakt: 

Kupující: 

Reference nákupu: 

Externí Edwards Kontakt: 

Děkujeme za Vaši objednávku 

Obchodní společnost / Legal Entity: 
Atlas Copco Services, s.r.o. Holandská 1006/10, Brno, 639 00, Czech Republic 
IČO/Reg. Number 27764907 - DIČ/VAT CZ27764907 
Zapsáno u KS v Brně, Odd. C, vl. 100921/ Registered with Regional Court in Brno, ID No. 27 76 49 07, File C, Entry 100921 

Tato zpráva se vztahuje k Vaší objednávce číslo: 

Prosím použijte referenční číslo této objednávky pro každou další komunikaci s námi. 
Děkujeme za Vaši objednávku.  
 
Tento email byl automaticky vygenerován na základě příjmu Vaší objednávky a zároveň 
potvrzuje, že právě přezkoumáváme obsah a podmínky Vaší objednávky. Ozveme se 
vám znovu, obvykle během následujících 48 hodin.  
 
Tento email byl odeslán z emailové schránky, která není monitorována, prosím neod-
povídejte na tento email. Pro všechny dotazy vztahující se k této objednávce, prosím 
kontaktujte osobu z pole “Interní Edwards Kontakt”, které se nachází v pravém horním 
rohu tohoto dokumentu. 
 
Díky registraci na www.edwardsvacuum.com si můžete zobrazit historii Vašich ob-
jednávek, nakupovat online a take mít jedinečný přístup k novinkám a akčním 
nabídkám. 
 
Děkujeme vám, že jste si vybrali Edwards Vacuum jako Vašeho dodavatele – ceníme si 
Vaší přízně. 

0021910703

01.04.2021

0021910703

Martin Cihal
Tel:
martin.cihal@edwardsvacuum.com

tomas.uhrin@edwardsvacuum.com
Tel: +420533441045
Tomas Uhrin

Andrej Urbanec
Fyzikální ústav AV CR V V I
Na Slovance 2
182 21 Praha 8

1


